АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2023          № 55

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений

Руководствуясь п. 3 ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О

концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Сосновского муниципального округа Нижегородской области, утвержденным
решением Совета депутатов Сосновского муниципального округа Нижегородской
области от 01.11.2022 № 81-р, Положением об управлении муниципальным
имуществом и земельными ресурсами администрации Сосновского муниципального
округа Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов
Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 01.11.2022 №72-р
администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области
постановляет:

1.Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений (прилагается).

2.Разместить утвержденный перечень в сети «Интернет» на официальном сайте
ГИС Торги (http://new.torgi.gov.ru), официальном сайте администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской области.

3.Ответственность за исполнение данного постановления несет заведующий
сектором по имущественным отношениям управления муниципальным имуществом и
земельными ресурсами администрации Сосновского муниципального округа
Нижегородской области (Ю.С.Чибрикова).

4.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами
администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области
(Л.М.Меньшова).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

от 30.01.2023 № 55

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, находящихся в собственности Сосновского муниципального округа, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений

№
п/п

Наименование Неструктурированный адрес Индивидуализирующие
характеристики

Год
ввода

1 Водонапорная
башня

Нижегородская область, Сосновский округ,
с.Николаевка, в 450 метрах на юг от дома

№44 по ул.Андропова

объем 12 куб.м.,
кадастровый номер

52:35:0090805:48

1970

2 Артезианская
скважина

Нижегородская область, Сосновский округ,
с.Николаевка, 400 метров на юг от д.44 по

ул.Андропова

глубина 80 м.,
кадастровый номер

52:35:0090805:47

1970

3 Водопровод Нижегородская область, Сосновский округ,
с.Николаевка

протяженность 1820 м.,
кадастровый номер
52:35:0000000:916

1975